
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA T»
 D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

 $zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA C D E J U N H O D E 2017. 

Designar a Usuária Gestora do Sistema 
Eletrônico de Editoração de Revistas -
SEER. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.060018/2017-29; 

R E S O L V E : 

Art . I O Designar como Usuária Gestora do Sistema Eletrônico de 
Editoração de Revistas - SEER, sem prejuízo de suas demais atribuições, a servidora 
JOANIC E FERNANDES R O C C H E T T I , matrícula n° 4608, Analista do MPU/Apoio 
Técnico Administrativo/Biblioteconomia; dispensando, em consequência, a servidora -
E R I K A CARVALH O LEMO S DE OLIVEIRA , matrícula 3391, Analista do MPU/Apoio 
Técnico Administrativo/Biblioteconomia, alterando o Art. 1° da Portaria/DG n° 06, de 02 de 
janeiro de 2014. 

Art . 2O Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.076, 22 DE JUNHO DE 2017.


